
UCHWAŁA NR XXXV/193/09  

RADY GMINY KOTLA  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Kotla 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Kotla uchwala, co następuje : 

§ 1. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) Nadaje się drodze wewnętrznej oznaczonej numerem geodezyjnym 1257/11 

położonej w obrębie Kotla nazwę Topolowa. 

2) Usytuowanie drogi oznaczono na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały . 

Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Zieliński 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/193/09 

Rady Gminy Kotla 

z dnia 28 października 

2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

zalacznik do uchwaly nr XXXV.193.09 

ID: MZJWP-GSTRH-VOEWH-VPWEC-KIYEE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/193/09  

RADY GMINY KOTLA  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Kotla 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Kotla uchwala, co następuje : 

§ 1. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotla.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

1) Nadaje się drodze wewnętrznej oznaczonej numerem geodezyjnym 1257/11 

położonej w obrębie Kotla nazwę Topolowa. 

2) Usytuowanie drogi oznaczono na szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały . 

Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Zieliński 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/193/09 

Rady Gminy Kotla 

z dnia 28 października 

2009 r. 

Zalacznik1.jpg

 

zalacznik do uchwaly nr XXXV.193.09 

ID: MZJWP-GSTRH-VOEWH-VPWEC-KIYEE. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Halina/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/823BACED-AA75-49BD-BC0D-33995D7552C6/Zalacznik1.jpg

